& Hunt, D. E. (1967). Interpersonal and objective decentering as a function of age and social class. *Journal of Genetic Psychology*, 110, 199-210.
- רוזן, צ' וטאובר, צ' (1987). אלימות וסובלנות. תל-אביב: כפירוס.
- רוזנברג, ש' (2012). המקדש שבלב. מקור ראשון, מוסף שבת (27 ביולי, 2012).
- רוזנסון, י" (תשע"ב). מחקר בטבע האדם. אושרת, ג', 150-135.
- שכטר, י" (1992). רוח ונפש: גשרים ליהדות כנימית. ירושלים: שוקן.
- Addad, M. & Benezech, M. (1986). Névrosisme, signification existentielle et auto-renforcement du moi-mémoires originaux. *Annales Médico-Psychologiques*, 144, 777-789.
- Addad, M. & Benezech, M.